
 

「ふれあい広場’２５ＩＮ しべつ PART ４１」終了お礼 

 

 ７月５日・６日に開催した「ふれあい広場’２５ IN しべつ PART 

４１」では、猛暑の中、多くの方々にご来場をいただき盛会のうちに

終了することができました。 

 これもひとえに本広場を支え、盛 

り立てていただいた多くのボランテ 

ィアや関係団体の皆様、そしてご来 

場の皆様によるお力添えの賜物と心 

から感謝申し上げます。 

 本事業は、障がいの有無や年齢にかかわらず、誰もが地域で暮らし

活動できる「ノーマライゼーション」の普及定着を目的に開催してい

ます。 

この広場をきっかけに、様々なつな 

がり・ふれあいの輪が広まっていくこ 

とを願っています。 

準備を含め開催期間中は何かとご 

不便をおかけしたことと存じますが、 

引き続き皆様の温かいご支援とご協力をお願い申し上げ、本広場終

了のお礼といたします。 

 

  令和７（２０２５）年７月１０日 

 

     ふれあい広場’２５IN しべつ PART ４１実行委員会 

                    実行委員長  輿 水 信 弘 


